
入札等結果一覧（令和6年6月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品
２階談話室コワーキングブース用
備品ほか

㈱トートー事務機 12,320,000 指名競争入札 6者 R6.6.11 R6.12.27
総務部
総務課

2 物品 樽前小学校カーテンほか ㈲シノムラ内装店 1,837,000 指名競争入札 4者 R6.6.11 R6.7.25
教育部
施設課

3 物品 液晶ディスプレイ
都築テクノサービス㈱苫小牧オ
フィス

1,511,400 指名競争入札 4者 R6.6.13 R6.7.31
総務部
法務文書課

4 物品 スプレヤ ㈱セルオート 1,716,000 指名競争入札 4者 R6.6.13 R6.7.31
総合政策部
スポーツ都市推進課

5 物品 除雪機 佐藤産業機械㈱ 659,780 指名競争入札 4者 R6.6.24 R7.1.31
教育部
総務企画課

6 物品 指揮支援車及び広報車 山﨑自動車㈱ 27,192,000 指名競争入札 6者 R6.6.25 R7.2.28
消防本部
総務課

7 物品 大口径ホース 山﨑自動車㈱ 30,657,000 指名競争入札 6者 R6.6.25 R7.2.28
消防本部
総務課

8 物品 防火衣 ㈱北海道モリタ 2,134,000 指名競争入札 4者 R6.6.27 R6.12.27
消防本部
総務課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。



見積合わせ結果一覧（令和6年6月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名・参
加業者数

見積合わせ日
履行期間又は

履行期限
発注担当課

1 印刷
WPC苫小牧スペシャルナイターチラ
シ・うちわ

北光印刷㈱ 1,155,000 随意契約 4者 R6.6.5 R6.7.9
総合政策部
政策推進課

2 印刷
児童手当通知等送付用封筒（※Ｏ
Ｃ）

㈱大広 495,330 随意契約 4者 R6.6.13 R6.8.15
健康こども部
こども支援課

3 物品 スタッドレスタイヤ（※ＯＣ） ㈲三洋商会 363,880 随意契約 1者 R6.6.18 R6.10.31
財政部
管財課

4 物品 作業服上下（※ＯＣ）
ジーエムエイチ後藤被服㈱苫小
牧支店

459,360 随意契約 2者 R6.6.18 R6.8.15
総務部
行政監理室

5 物品 保護台帳（※ＯＣ） 不調 0者 R6.6.18 R6.8.30
福祉部
生活支援室総務課

6 印刷 大封筒（※ＯＣ） アート印刷所 258,720 随意契約 6者 R6.6.27 R6.8.23 会計課

7 印刷 返信用中封筒（※ＯＣ） アート印刷所 393,360 随意契約 5者 R6.6.27 R6.8.23 会計課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※「契約の名称」欄に「※ＯＣ」と記載されている案件は、苫小牧市物品の買入れ等におけるオープンカウンター方式による見積合わせ試行実施要領に基づきオープンカウンター方式で行って

　おります。


